
Betr. Nr. Betrieb Adresse Name Telefon Fax E-Mail Homepage

7 Hotel Krallerhof Rain 6 Fam. Altenberger 8246 8246-85

office@krallerhof.com 

petra@krallerhof.com       

gerhard@krallerhof.com

www.krallerhof.com

10 Hotel Bacher Hütten 33 Fam. Bacher
8556                                                      

Joe: 0664/2604672
8556-4 info@hotelbacher.at www.hotelbacher.at

30 Gasthof Anderlhof Pirzbichl 14 Fam. Seer 8278 8278-4
116 Gasthof Bäckerwirt Leogang 1 Fam. Frick 8204 8204-7 info@baeckerwirt.at www.baeckerwirt.at
173 Hotel Stockinggut Rain 5 Fam. Kersten 8395 8395-7 stockinggut@sbg.at www.stockinggut.at
229 Millinghof Sonnberg 15 Ingeborg Dürlinger 20092 20092-4 gasthof@millinghof.at www.millinghof.at
412 Gasthof Brentwirt Sonnberg 4 Fam. Rieser 8269 8269 office@brentwirt.at www.brentwirt.at
460 Gasthof Hinterauhof Rain 4 Peter Schernthanner 8393 7684 hinterauhof@sbg.at www.sbg.at/hinterauhof

469 Hotel Forsthofgut Hütten 2 Fam. Schmuck
8561                                    

Rupert: 0664/2160678
7419-77

info@forsthofgut.at    

c.schmuck@forsthofgut.at
www.forsthofgut.at

515 Gasthof Wachterwirt Rosental 8 Irmgard Herzog-Rieder 8304 8304-6 gasthof-wachter@aon.at

516 Gasthof Kirchenwirt Leogang 3 Fam. Unterrainer
8216                                   

Hannes: 0664/2106006
8216-95 info@k1326.com www.k1326.com

557 Hotel Lindenhof Rosental 10 Fam. Wechselberger 8280 8280-95 hotel-lindenhof@aon.at www.hotel-lindenhof.co.at

602 Alm-Hotel Forsthofalm Hütten 37 Fam. Widauer
8545                 Markus: 

0676/846644505
8545-93 info@forsthofalm.com www.forsthofalm.com

811 Hotel Rupertus Hütten 40 Fam. Herzog 8466 8466-55 info@rupertus.at www.rupertus.at
840 Gasthof Bachmühle Sonnberg 148 Fam. Riedlsperger 7132 7472 bachmuehle@sbg.at www.bachmuehle.sbg.at

875 Hotel Leonhard Sonnberg 140 Fam. Hörl Johann
8542                                         

Hans: 0664/3426694
8542-85 info@hotel-leonhard.at www.hotel-leonhard.at

1026 Hotel Löwenhof Leogang 119 Fam. Madreiter 7428 7428-5 info@loewe.at www.loewe.at

5014 Arenahotel Riederalm Rain 100 Fam. Herbst
7342                                      

Friedl: 0664/4645007
7342-42 info@riederalm.com www.arenahotel.at

1069 Pension Grünwald Leogang 23 Fam. Grünwald 8203 8203-3 mail@hotel-gruenwald.at www.pension-gruenwald.at
270 Gasthof Hüttwirt Hütten 9 Fam. Pichler 8227 7471 welcome@huettwirt.com www.huettwirt.com

259 Embachhof & Steinalmdorf Rain 9 Fam. Madreiter
8275                                   

Philipp: 0650/4440353
7519 info@embachhof.at www.embachhof.at

385 Pension Rieder Rosental 21 Fam. Rieder 7330 73414 pension-rieder@gmx.at
930 Hotel Salzburgerhof Sonnberg 170 Fam. Hörl Anton 7310 7310-67 office@salzburgerhof.co.at www.salzburgerhof.co.at

785 Pension Asitzblick Sonnrain 30 Fam. Schernthanner 8509 8509 pension.schernthanner@sbg.at www.sbg.at/dorfalm

7334 Bergdorf Priesteregg Sonnberg 22 Fam. Oberlader

8255-20                                     

Huwi: 0664/2418655            

Renate: 0664/1800801

8255-4 info@priesteregg.at www.priesteregg.at
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